Министерство спорта Российской Федерации

(МИНСПОРТ РОССИИ)

Федеральное государственное бюджетное учреждение

профессиональная  образовательная организация

«Брянское  государственное  училище (колледж)  олимпийского  резерва»

(ФГБУ ПОО «БГУОР»)

П Р И К А З

    «  26  » декабря 2022 г.                                                                              №103-п

О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной

безопасности», п.4 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными

Постановлением  Правительства  Российской Федерации №1479 от 16.09.2020 г., в целях охраны

жизни и здоровья студентов, работников и посетителей ФГБУ ПОО «БГУОР» (далее Училище),

приказываю:

1.Назначить с 01 января 2023 года ответственными за обеспечение пожарной безопасности:

- военного руководителя Евтеева Ю.Е. (учебный корпус Училища);

- начальника общежития Чуприк С.Ф. (общежитие Училища);

-начальника отдела МТС Лопатина В.И.

2.Ответственным регулярно проводить инструктажи по пожарной безопасности,

осуществлять оперативный контроль за состоянием противопожарной безопасности на объектах с

последующим устранением недостатков, выявленных в результате проверок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                А.А. Солонкин